
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 1998 kJ

Valor Energético (Kcal) 476 kcal

Grasas 20 g

Saturadas 5,4 g

Hidratos de carbono 68 g

Azúcares 37 g

Fibra alimentaria 3 g

Proteínas 5,1 g

Sal 0,73 g

Valor Energético ((kJ) 500 kJ 6%

Valor Energético (Kcal) 119 kcal 0%

Grasas 4,9 g 7%

Saturadas 1,3 g 7%

Hidratos de carbono 17 g 7%

Azúcares 9,4 g 10%

Fibra alimentaria 0,7 g 7%

Proteínas 1,3 g 3%

Condiciones de 

conservación
Conservar en lugar seco. Proteger del calor.

Nutrientes

Sin preparar 100 GR

Sin preparar 25 GR

Leche Puede contener 

Cereales con gluten y sus derivados Contiene (Trigo)

Soja Contiene 

Lista de Ingredientes

Ingredientes: Harina de TRIGO, azúcar, grasa de palma, aceite de nabina, cacao 

magro en polvo 4,3 %, almidón de TRIGO, jarabe de glucosa y fructosa, 

gasificantes (carbonatos de amonio, carbonatos de potasio, carbonatos de 

sodio), sal, emulgente (lecitinas de SOJA), corrector de acidez (hidróxido sódico), 

aroma. PUEDE CONTENER LECHE.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

19/07/2021

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Galletas de cacao rellenas de crema (29 %) sabor vainilla.

0110211

MONDELEZ ESPAÑA

Mondelez España Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25  - 28016 Madrid,  España

OREO

MINI

05000396020687

INFORMACIÓN BÁSICA

OREO COOKIES MINI 115GR

05000396020687



Sal 0,18 g 3%

Contenido neto

Calibre

115 Gramos

e 115 g


